

Bødker 87 Holding ApS

C/O Mads Bødker, Nyhavn 31E, 2. tv., 1051 København K

CVR-nr. 40 15 00 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2024.

Mads Bødker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bødker 87 Holding ApS C/O Mads Bødker Nyhavn 31E, 2. tv. 1051 København K
	CVR-nr.: 40 15 00 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bødker, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Murerfirmaet Mads Bødker, Nyhavn 31E, 2 tv, 1051 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje aktier og anparter i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -1.250 kr. mod kr. 0-1.534 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -45.551 kr. mod -20.112kr. 0 kr. sidste år. Resultatet er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-1.250	-1.534
1 Øvrige finansielle omkostninger	-55.763	-18.578
Resultat før skat	-57.013	-20.112
Skat af årets resultat	11.462	0
Årets resultat	-45.551	-20.112
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-45.551	-20.112
Disponeret i alt	-45.551	-20.112

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.462	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.462</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	59.535	0
Værdipapirer i alt	<u>59.535</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>70.997</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>610.997</u>	<u>540.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-65.663	-20.112
Egenkapital i alt	-15.663	29.888
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	529.161	508.553
Langfristede gældsforpligtelser i alt	529.161	508.553
Gæld til pengeinstitutter	0	309
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	96.249	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.499	1.559
Gældsforpligtelser i alt	626.660	510.112
 Passiver i alt	610.997	540.000

4 Oplysninger om dagsværdi**5 Eventualposter**

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	55.763	18.578	
	55.763	18.578	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Kostpris 31. december 2023	40.000	40.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000	40.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Murerfirmaet Mads Bødker, Nyhavn 31E, 2 tv, 1051 København K	100 %	200.381	160.381
		200.381	160.381
3. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2023	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2023	500.000	500.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	500.000	500.000	
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier	
Dagsværdi 31. december 2023		59.535	
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-30.465	

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 44 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.